UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TƯ PHÁP

Số: 263   /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 21  tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn gói thầu: In ấn và phát

hành áp phích tuyên truyền một số quy định pháp luật về đất đai

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 06 năm 2025;
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu

tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu ngày 29
tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 của Quốc hội: Luật sửa đổi, bổ sung một số
điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật
Hải quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật
Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025 của Chính
phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết một số điều
và biện pháp thi hành Luật đấu thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 18/2024/NQ-HĐND ngày 15 tháng 10 năm 2024 của
Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai quy định thẩm quyền quyết định quản lý, sử
dụng tài sản công; thẩm quyền quyết định việc mua sắm tài sản công và hàng
hóa, dịch vụ đối với các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh
Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 3216/QĐ-UBND ngày 01 tháng 11 năm 2024 của Ủy
ban nhân dân tỉnh hướng dẫn triển khai thực hiện Nghị quyết số 18/2024/NQ-
HĐND ngày 15 tháng 10 năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai quy
định thẩm quyền quyết định quản lý, sử dụng tài sản công; thẩm quyền quyết
định việc mua sắm tài sản công và hàng hóa, dịch vụ đối với các cơ quan, tổ
chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-chinh-nha-nuoc/Luat-ngan-sach-nha-nuoc-nam-2015-281762.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-chinh-nha-nuoc/Luat-Quan-ly-su-dung-tai-san-cong-2017-322220.aspx

Căn cứ Quyết định số 02/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 07 năm 2025 của
Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm
vụ, quyềm hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 262/QĐ-STP ngày 21/10/2025 của Sở Tư pháp về
việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu In ấn và phát hành Áp phích tuyên
truyền một số quy định pháp luật về đất đai;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở tại Tờ trình ngày 19 tháng 10 năm
2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn gói thầu: In ấn và phát
hành Áp phích tuyên truyền một số quy định pháp luật về đất đai bao gồm các
nội dung như sau:

1. Tên gói thầu: In ấn và phát hành Áp phích tuyên truyền một số quy định
pháp luật về đất đai.

2. Tên nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty TNHH in L.B.T
Địa chỉ: Số 381 Tổ 8, khu phố 3, phường Long Hưng, tỉnh Đồng Nai.
3. Giá trị chỉ định thầu: 55.000.000 đồng
(Bằng chữ: Năm mươi lăm triệu đồng).
Giá đã bao gồm thuế và các khoản chi phí khác liên quan đến việc thực hiện

gói thầu.

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Văn phòng Sở có trách nhiệm tổ chức thực hiện In ấn và phát hành Áp
phích tuyên truyền về Lý lịch tư pháp theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Công ty TNHH in L.B.T, Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Thủ
trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;
- Trang TTĐT;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Bích Thủy

		2025-10-23T08:18:02+0700

		2025-10-23T09:19:39+0700
	Phạm Thị Bích Thủy

		2025-10-23T10:18:29+0700